
29. (76.) HRVATSKO VESLAČKO PRVENSTVO 05.-07.07.2019.
Zagreb
Jarun

2-JŽA mjesto 4-JMB mjesto 2XJŽA mjesto 1XLJMA mjesto 4XJŽB mjesto 4+JMA mjesto 2XJMA mjesto 2-JMA mjesto 1XJMA mjesto 4XJMB mjesto 8+JMB mjesto 4X+ GIG KŽB mjesto 2XKŽB mjesto 1XKŽB mjesto 4XKŽA mjesto 2XKŽA mjesto ukupno
disciplina 1,00 1,40 1,00 0,80 1,40 1,40 1,00 1,00 0,80 1,40 2,00 1,40 1,00 0,80 1,40 1,00
kategorija 0,80 0,60 0,80 0,80 0,60 0,80 0,80 0,80 0,80 0,60 0,60 0,40 0,40 0,40 0,50 0,50

HAVK MLADOST 0,00 3,36 3 3,20 3 0,00 3,36 3 0,00 0,00 0,00 0,00 5,88 1 8,40 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20
HVK BARANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2 0,00 0,00 0,00 2,00

HVK GUSAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,84 1 0,00 5,60 1 0,00 0,00 6,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,44
HVK MARINA KAŠTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HVK VUKOVAR 4,00 2 0,00 0,00 1,92 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,92
VK ARUPINUM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80
VK BIOKOVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK CROATIA 0,00 0,00 5,60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,36 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,96

VK DUPIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK GLAGOLJAŠ 5,60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 3 0,00 0,00 1,00 5 8,20

VK IKTUS 0,00 0,00 0,00 3,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,12
VK ISTRA 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 2 5,60 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 1 0,00 14,70

VK JADRAN RIJEKA 0,00 4,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60
VK JADRAN ZADAR 0,00 0,00 0,00 0,00 5,88 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 1 9,38

VK JARUN 0,00 5,88 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,48 1 0,00 0,00 3,92 1 0,00 0,00 0,00 2,00 3 16,28
VK JELSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 1 0,00 0,00 0,00 2,80
VK KRKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2 8,10

VK KORANA 0,00 0,00 0,00 2,56 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,24 1 0,00 0,00 4,80
VK MEDULIN 0,00 0,00 0,00 1,28 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28
VK MORNAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VK NERETVANSKI GUSAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK NEPTUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
VK OŠJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VK SABLJACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 2 0,00 0,00 1,60
VK TREŠNJEVKA 0,00 0,00 4,00 2 4,48 1 0,00 0,00 3,20 3 0,00 3,20 2 4,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4 20,58

VK ZAGREB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 2 0,00 6,06

1XKŽA mjesto 4-JMA mjesto 4XJMA mjesto 1XJMB mjesto 2-JMB mjesto 2XJMB mjesto 4+JMB mjesto 1XJŽB mjesto 2XJŽB mjesto 1XLJŽA mjesto 1XJŽA mjesto 1XKMA mjesto 2XKMA mjesto 4XKMA mjesto ukupno
disciplina 0,80 1,40 1,40 0,80 1,00 1,00 1,40 0,80 1,00 0,80 0,80 0,80 1,00 1,40
kategorija 0,50 0,80 0,80 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,80 0,80 0,50 0,50 0,50

HAVK MLADOST 2,80 1 0,00 0,00 3,36 1 2,40 3 0,00 4,20 2 0,00 4,20 1 4,48 1 3,20 2 0,80 5 1,00 5 0,00 26,44
HVK BARANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HVK GUSAR 0,00 7,84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 5,88 1 3,36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,08
HVK MARINA KAŠTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 4 2,10

HVK VUKOVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92 4 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92
VK ARUPINUM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK BIOKOVO 2,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00
VK CROATIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,48 1 0,00 0,00 0,00 4,48

VK DUPIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK GLAGOLJAŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2 0,00 0,00 2,00

VK IKTUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 5 1,40
VK ISTRA 0,00 5,60 2 0,00 0,00 3,00 2 0,00 0,00 0,00 2,40 3 2,56 3 0,00 0,00 0,00 4,90 1 18,46

VK JADRAN RIJEKA 0,00 3,36 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 3 0,00 2,80 3 7,76
VK JADRAN ZADAR 0,00 0,00 0,00 2,40 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3 0,00 4,40

VK JARUN 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 1 3,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 1 0,00 10,70
VK JELSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK KRKA 0,00 0,00 7,84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 2 0,00 0,40 6 0,00 0,00 11,44

VK KORANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 1 0,00 0,00 2,80
VK MEDULIN 1,20 4 4,48 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4 0,00 7,18
VK MORNAR 0,00 0,00 4,48 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 4 0,00 0,00 5,68

VK NERETVANSKI GUSAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VK NEPTUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 3 0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 3 0,00 0,00 0,00 4,96
VK OŠJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VK SABLJACI 0,00 0,00 0,00 1,92 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92
VK TREŠNJEVKA 1,60 3 0,00 5,60 2 1,44 4 0,00 4,20 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2 3,50 2 18,84

VK ZAGREB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

BODOVANJE



1XKMB mjesto 2XKMB mjesto 4X+ GIG KMB mjesto 8+JMA mjesto ukupno SVEUKUPNO
UKUPNO 

KB
UKUPNO 

KA
UKUPNO JB

UKUPNO 
JA

SVEUKUPNO

disciplina 0,80 1,00 1,40 2,00
kategorija 0,40 0,40 0,40 0,80

HAVK MLADOST 0,64 5 0,00 1,12 5 0,00 1,76 52,40 1,76 4,60 35,16 10,88 52,40
HVK BARANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

HVK GUSAR 1,28 3 0,00 0,00 11,20 1 12,48 49,00 1,28 0,00 15,24 32,48 49,00
HVK MARINA KAŠTELA 0,00 0,00 3,92 1 0,00 3,92 6,02 3,92 2,10 0,00 0,00 6,02

HVK VUKOVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,84 0,00 0,00 0,00 7,84 7,84
VK ARUPINUM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK BIOKOVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
VK CROATIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,44 0,00 0,00 3,36 10,08 13,44

VK DUPIN 0,00 2,80 1 0,00 0,00 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK GLAGOLJAŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,20 1,60 3,00 0,00 5,60 10,20

VK IKTUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,52 0,00 1,40 0,00 5,12 6,52
VK ISTRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,16 0,00 9,80 9,60 13,76 33,16

VK JADRAN RIJEKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,36 0,00 4,40 4,20 5,76 14,36
VK JADRAN ZADAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,78 0,00 5,50 8,28 0,00 13,78

VK JARUN 0,00 0,00 2,80 2 0,00 2,80 29,78 6,72 5,50 13,08 4,48 29,78
VK JELSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK KRKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,54 0,00 2,90 0,00 16,64 19,54

VK KORANA 0,00 0,00 0,56 6 0,00 0,56 8,16 2,80 2,80 0,00 2,56 8,16
VK MEDULIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,46 0,00 2,70 0,00 5,76 8,46
VK MORNAR 0,00 1,60 3 0,00 0,00 1,60 7,28 1,60 1,20 0,00 4,48 7,28

VK NERETVANSKI GUSAR 2,24 1 0,00 1,68 4 0,00 3,92 3,92 3,92 0,00 0,00 0,00 3,92
VK NEPTUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,96 0,00 0,00 2,40 6,56 8,96
VK OŠJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VK SABLJACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,52 1,60 0,00 1,92 0,00 3,52
VK TREŠNJEVKA 0,96 4 2,00 2 2,24 3 0,00 5,20 44,62 5,20 9,10 9,84 20,48 44,62

VK ZAGREB 1,60 2 0,00 0,00 0,00 1,60 10,66 1,60 3,50 3,00 2,56 10,66



29. (76.) HRVATSKO VESLAČKO PRVENSTVO 05.-07.07.2019.
Zagreb
Jarun

KLUB KB KA JB JA SVEUKUPNO
HAVK MLADOST 1,76 4,60 35,16 10,88 52,40
HVK BARANJA 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

HVK GUSAR 1,28 0,00 15,24 32,48 49,00
HVK MARINA KAŠTELA 3,92 2,10 0,00 0,00 6,02

HVK VUKOVAR 0,00 0,00 0,00 7,84 7,84
VK ARUPINUM 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK BIOKOVO 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
VK CROATIA 0,00 0,00 3,36 10,08 13,44

VK DUPIN 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK GLAGOLJAŠ 1,60 3,00 0,00 5,60 10,20

VK IKTUS 0,00 1,40 0,00 5,12 6,52
VK ISTRA 0,00 9,80 9,60 13,76 33,16

VK JADRAN RIJEKA 0,00 4,40 4,20 5,76 14,36
VK JADRAN ZADAR 0,00 5,50 8,28 0,00 13,78

VK JARUN 6,72 5,50 13,08 4,48 29,78
VK JELSA 2,80 0,00 0,00 0,00 2,80
VK KRKA 0,00 2,90 0,00 16,64 19,54

VK KORANA 2,80 2,80 0,00 2,56 8,16
VK MEDULIN 0,00 2,70 0,00 5,76 8,46
VK MORNAR 1,60 1,20 0,00 4,48 7,28

VK NERETVANSKI GUSAR 3,92 0,00 0,00 0,00 3,92
VK NEPTUN 0,00 0,00 2,40 6,56 8,96
VK OŠJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VK SABLJACI 1,60 0,00 1,92 0,00 3,52
VK TREŠNJEVKA 5,20 9,10 9,84 20,48 44,62

VK ZAGREB 1,60 3,50 3,00 2,56 10,66



29. (76.) HRVATSKO VESLAČKO PRVENSTVO 05.-07.07.2019.
Zagreb
Jarun

SVEUKUPNO PH 
JUNIORI I KADETI

SVEUKUPNO PH 
SENIORI

KONAČNO PH

HAVK MLADOST 52,40 50,80 103,20
HVK BARANJA 2,00 0,00 2,00

HVK GUSAR 49,00 6,00 55,00
HVK MARINA KAŠTELA 6,02 0,00 6,02

HVK VUKOVAR 7,84 0,00 7,84
VK ARUPINUM 2,80 0,00 2,80
VK BIOKOVO 2,00 0,00 2,00
VK CROATIA 13,44 13,60 27,04

VK DUPIN 2,80 3,20 6,00
VK GLAGOLJAŠ 10,20 0,00 10,20

VK IKTUS 6,52 23,80 30,32
VK ISTRA 33,16 5,00 38,16

VK JADRAN RIJEKA 14,36 3,00 17,36
VK JADRAN ZADAR 13,78 11,00 24,78

VK JARUN 29,78 0,00 29,78
VK JELSA 2,80 0,00 2,80
VK KRKA 19,54 5,60 25,14

VK KORANA 8,16 2,00 10,16
VK MEDULIN 8,46 0,00 8,46
VK MORNAR 7,28 11,00 18,28

VK NERETVANSKI GUSAR 3,92 5,60 9,52
VK NEPTUN 8,96 10,00 18,96
VK OŠJAK 0,00 0,00 0,00

VK SABLJACI 3,52 0,00 3,52
VK TREŠNJEVKA 44,62 69,00 113,62

VK ZAGREB 10,66 4,20 14,86

BODOVANJE


